آمین ثم آمین بجاہ النبی الکریم رؤف الرحیم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وعلیٰ آلہ وسلم۔

فقط طالب دعا

ضیاء قادری

” إن من الشعر لحكمة و إن من البيان لسحرا ”

الديوان العربي

المرسوم بـ

بساتين الغفران

لمعالى فضيلة الإمام الأكبر المجدد محمد أحمد رضا خان

۱۲۷۲ھ - ۱۸۵۶م / ۱۳۴۰ھ - ۱۹۲۱م

إمام أهل السنة و الجماعة بباكستان و بنجلاديش و الهند و افغانستان

جمعه و رتبه و ضبطه و حقه و قدم له و اردفه بملحق

الأستاذ

حازم محمد أحمد عبدالرحيم المحفوظ

مدرس مساعد بكلية اللغات و الترجمة - جامعة الأزهر الشريف - القاهرة - مصر

و الأستاذ الزائر بجامعة بنجاب و الجامعة النظامية الرضوية - لاهور - باكستان

" إن من الشعر لحكمة و إن من البيان لسحرا "

الديوان العربي

المرسوم بـ

امام احمد رضا بریلوی قدس سرہ العز
کے عربی کلام کا پہلا مجموعہ تقریباً چار سو
صفحات پر مشتمل عنقریب رضا دارالافتاء
کی طرف سے منظر عام پر آ رہا ہے۔ انشاء اللہ

بساتین الغفران

لمعالی فضيلة الإمام الأكبر المجدد محمد أحمد رضا خان

۱۲۷۲ھ - ۱۸۵۶م / ۱۳۴۰ھ - ۱۹۲۱م

إمام أهل السنة و الجماعة بباكستان و بنجلاديش و الهند و افغانستان

جمعه و رتبه و ضبطه و حقه و قدم له و اردفه بملحق

الأستاذ

حازم محمد أحمد عبدالرحيم المحفوظ

مدرس مساعد بكلية اللغات و الترجمة - جامعة الأزهر الشريف - القاهرة - مصر

و الأستاذ الزائر بجامعة بنجاب و الجامعة النظامية الرضوية - لاہور - باكستان

" إن من الشعر لحكمة و إن من البيان لسحرا "

الديوان العربي

المرسوم بـ

امام احمد رضا بریلوی قدس سرہ العز
کے عربی کلام کا پہلا مجموعہ تقریباً چار سو
صفحات پر مشتمل عنقریب رضا دارالافتاء
کی طرف سے منظر عام پر آ رہا ہے۔ انشاء اللہ

بساتین الغفران

لمعالی فضيلة الإمام الأكبر المجدد محمد أحمد رضا خان

۱۲۷۲ھ - ۱۸۵۶م / ۱۳۴۰ھ - ۱۹۲۱م

إمام أهل السنة و الجماعة بباكستان و بنجلاديش و الهند و افغانستان

جمعه و رتبه و ضبطه و حقه و قدم له و اردفه بملحق
الأستاذ

حازم محمد أحمد عبدالرحيم المحفوظ

مدرس مساعد بكلية اللغات و الترجمة - جامعة الأزهر الشريف - القاهرة - مصر